
UCHWAŁA NR XLII/448/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Pabianicach 

Na podstawie art. 25 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2021 r. 
poz.1372,1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radnym Rady Miejskiej w Pabianicach przysługują w ciągu miesiąca diety w wysokości: 
1) Przewodniczący Rady otrzymuje 93% diety ustalanej na podstawie art.25 ust.6 i 7 ustawy 

o samorządzie gminnym; 
2) Wiceprzewodniczący Rady oraz Przewodniczący stałych komisji Rady otrzymują 82% diety 

ustalanej na podstawie art.25 ust.6 i 7  ustawy o samorządzie gminnym; 
3) Wiceprzewodniczący stałych komisji Rady otrzymują 62% diety ustalanej na podstawie art.25 

ust.6 i 7 ustawy o samorządzie gminnym; 
4) pozostali radni otrzymują 55% diety ustalanej na podstawie art.25 ust.6 i 7 ustawy o samorządzie 

gminnym; 
§ 2. 1. Od diet określonych w §1 dokonuje się odliczeń w wysokości :  

1) po 20 % -za każdą nieobecność na sesji Rady Miejskiej; 
2) po 10 % -za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji Rady Miejskiej, 

2. Potrąceń nie dokonuje się w przypadku nieobecności radnego spowodowanej oddelegowaniem 
przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pabianicach do wykonywania zadań związanych 
z funkcjonowaniem Rady Miejskiej w Pabianicach. 

3. Łączna wysokość odliczeń nie może być wyższa od przysługującej radnemu diety określonej 
w §1. 

4. Należne diety zaokrągla się do pełnych złotych, zgodnie z zasadą, że końcówki  kwot 
wynoszące 50 i więcej groszy zaokrągla się w górę do pełnego złotego, a niższe niż 50 groszy, pomija 
się. 

§ 3. Wyliczeń należnych diet dokonuje Biuro Rady Miejskiej w Pabianicach w terminie do 10 dnia 
każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 4. Wypłata należnych diet następuje do dnia 15 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 
§ 5. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XX/236/11Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 grudnia 2011 r.w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Pabianicach; 

2) uchwała Nr LV/704/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 maja 2018 r.zmieniająca uchwałę 
Nr XX/236/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 grudnia 2011 r.w sprawie ustalenia 
wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Pabianicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2990D46B-4254-4825-A734-F05DAE7F9572. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet od 
dnia 1 sierpnia 2021 r. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2990D46B-4254-4825-A734-F05DAE7F9572. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6


